
Obec Libochovany 
 

Přehled poplatků na rok 2019 
 

MÍSTNÍ POPLATKY 
 

 

I. ZE PSŮ  

(Obecně závazná vyhláška obce č. 1/2011 ze dne 22. 02. 2011) 

 

Roční poplatek:                  

a) za prvního psa ..........................................................................................................    100,- Kč, 

b) za druhého a každého dalšího psa ............................................................................    150,- Kč, 

c) za prvního psa - důchodci ........................................................................................      20,- Kč, 

d) za druhého a každého dalšího psa - důchodci ..........................................................      30,- Kč, 

 

 

II. ZA UŽÍVÁNÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ  

(Obecně závazná vyhláška obce č. 2/2011 ze dne 22. 02. 2011) 

 

1) Sazba poplatku činí za každý i započatý m
2 

a každý i započatý den: 

a) za provádění výkopových prací  ............................................................  5,- Kč, 

b) za umístění dočasné stavby sloužící pro poskytování prodeje  ...........  10,- Kč, 

c) za umístění dočasné stavby sloužící pro poskytování služeb  .............  10,- Kč, 

d) za umístění zařízení sloužícího pro poskytování prodeje  .................  100,- Kč, 

e) za umístění zařízení sloužícího pro poskytování služeb  .....................  10,- Kč, 

f) za umístění stavebního zařízení  ............................................................. 5,- Kč, 

g) za umístění reklamního zařízení  .......................................................  100,- Kč, 

h) za umístění zařízení cirkusů  ...............................................................  10,- Kč, 

i) za umístění zařízení lunaparků a jiných obdobných atrakcí  .............  100,- Kč, 

j) za umístění skládek .............................................................................. 10,- Kč, 

k) za vyhrazení trvalého parkovacího místa  ...........................................  10,- Kč, 

l) za užívání pro sportovní akce  .............................................................  10,- Kč,  

m) za užívání pro kulturní akce  ...............................................................  10,- Kč, 

n) za užívání pro reklamní akce  ..............................................................  10,- Kč, 

o) za užívání pro potřeby tvorby filmových a televizních děl  ................  10,- Kč. 

2) Stanovuje se týdenní paušální částka poplatku: 

a) za provádění výkopových prací  ........................................................  100,- Kč, 

b) za umístění stavebního zařízení  ......................................................... 100,- Kč, 

3) Stanovuje se měsíční paušální částka poplatku: 

c) za vyhrazení trvalého parkovacího místa pro osobní automobil ........  200,- Kč, 

d) za vyhrazení trvalého parkovacího místa pro nákladní automobil  ...  500,- Kč, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OSTATNÍ  POPLATKY A PLATBY 
 

I. ÚHRADA ZA LIKVIDACI SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU  

(Obecně závazná vyhláška obce č. 01/2015 ze dne 10. 12. 2015, Usnesení Zastupitelstva obce č. 

157/2016 ze dne 13. 09 2016) 
 

1) Úhrada za vývoz 1 popelnice o objemu 120 litrů / 240 litrů na 1 rok: 

a) základní: 1 x 14 dní ……………………………………… 1 456 Kč / 2 912 Kč, 

b) prodloužený: 1 x 28 dní ………………………………………    728 Kč / 1 456 Kč, 

c) kombinovaný  

- letní svoz (květen až září): 1 x 14 dní  

- zimní svoz (říjen až duben):1x za týden …………………………… 2 296 Kč / 4 592 Kč, 

2) Úhrada je za 1 rekreační objekt za 1 rok: 

a) chatařský:   pro chatové kolonie (duben až říjen): 1 x 14 dní …………    650 Kč 

3) Úhrada za lístek na popelnici na jednorázový mimořádný vývoz-k základnímu, 

prodlouženému, kombinovanému vývozu: 

a) popelnice o objemu 120 litrů ………………………….………….      60 Kč 

b) popelnice o objemu 240 litrů ……………………………………..    120 Kč 

4) Úhrada za lístek na popelnici na jednorázový mimořádný vývoz-bez základního, 

prodlouženého, kombinovaného vývozu: 

c) popelnice o objemu 120 litrů ………………………….………….    100 Kč 

d) popelnice o objemu 240 litrů ……………………………………..    200 Kč 

5) Úhrada za odpadní pytel s logem svozové firmy …………………….      65 Kč 

 
 

II. NÁJEM HROBOVÉHO MÍSTA  

(Usnesení Zastupitelstva obce č. 103/2015 ze dne 10. 12 2015) 
 

Roční cena za nájem a služby pro hrobové je stanovena takto:  

a) do 1 m² ...............................................................................................  103,- Kč, 

b) 1,1 – 2 m² ...........................................................................................  106,- Kč, 

c) 2,1 – 3 m² ...........................................................................................  109,- Kč, 

d) 3,1 – 4 m² ...........................................................................................  112,- Kč, 

e) 4,1 – 5 m² ...........................................................................................  115,- Kč, 

f) 5,1 – 6 m² ...........................................................................................  118,- Kč, 

g) 6,1 – 7 m² ...........................................................................................  121,- Kč, 

h) 7,1 – 8 m² ...........................................................................................  124,- Kč, 
 

 

III. PRONÁJEM TĚLOCVIČNY V BUDOVĚ OÚ  

(Usnesení Zastupitelstva obce č. 21/2011 ze dne 30. 11. 2010) 
 

1) Pro občany trvale bydlící v obci Libochovany a Řepnice: 

a) 1 a 2 osoby  ...............................................................  20,- Kč/1 osoba/1 hodina 

b) 3 a více osob .........................................................  50,- Kč/tělocvična/1 hodina 

 

2) Ostatní zájemci: 

a) organizované cvičení  .........................................  100,- Kč/tělocvična/1 hodina 

 

       

 

 

 



 

SPRÁVNÍ POPLATKY 
 

 

I. VÝSTUPY Z CZECH POINTu 
(zákon č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích) 

 

Výpis z Katastru nemovitostí:                  

a) za první stránku ........................................................................................................    100,- Kč, 

b) za každou další stránku ............................................................................................      50,- Kč, 

 

Výpis z Obchodního rejstříku:                  

a) za první stránku ........................................................................................................    100,- Kč, 

b) za každou další stránku ............................................................................................      50,- Kč, 

 

Výpis z Živnostenského rejstříku:                  

a) za první stránku ........................................................................................................    100,- Kč, 

b) za každou další stránku ............................................................................................      50,- Kč, 

 

Výpis z Rejstříku trestů:                  

a) za výpis ....................................................................................................................    100,- Kč, 

 

Výpis z Rejstříku trestů právnické osoby:                  

a) za první stránku ........................................................................................................    100,- Kč, 

b) za každou další stránku ............................................................................................      50,- Kč, 

 

Přijetí podání podle živnostenského zákona (§ 72):                  

a) za přijetí podání ........................................................................................................      50,- Kč, 

 

Výpis z bodového hodnocení řidiče:                  

a) za první stránku ........................................................................................................    100,- Kč, 

b) za každou další stránku ............................................................................................      50,- Kč, 

 

Vydání ověřeného výstupu ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů:                  

a) za první stránku ........................................................................................................    100,- Kč, 

b) za každou další stránku ............................................................................................      50,- Kč, 

 

Podání do registru účastníků provozu modulu autovraků ISOH:                 

a) za první stránku ........................................................................................................    100,- Kč, 

b) za každou další stránku ............................................................................................      50,- Kč, 

 

Výpis z insolvenčního rejstříku:                 

a) za první stránku ........................................................................................................    100,- Kč, 

b) za každou další stránku ............................................................................................      50,- Kč, 

 

Datové schránky:                  

a) opětovné vydání přístupových údajů k DS ..............................................................    200,- Kč, 

b) ostatní činnosti v rámci informačního systému DS .................................................    zdarma, 

 

Autorizovaná konverze dokumentů na žádost:                  

a) za každou stránku .....................................................................................................      30,- Kč, 

 

Základní registry:                 

a) za první stránku ........................................................................................................    100,- Kč, 

b) za každou další stránku ............................................................................................      50,- Kč, 

http://www.czechpoint.cz/web/?q=node/248
http://www.czechpoint.cz/web/?q=node/248
http://www.czechpoint.cz/web/?q=node/248
http://www.czechpoint.cz/web/?q=node/248
http://www.czechpoint.cz/web/?q=node/578
http://www.czechpoint.cz/web/?q=node/252
http://www.czechpoint.cz/web/?q=node/254
http://www.czechpoint.cz/web/?q=node/255
http://www.czechpoint.cz/web/?q=node/256
http://www.czechpoint.cz/web/?q=node/333
http://www.czechpoint.cz/web/?q=node/389
http://www.czechpoint.cz/web/?q=node/362
http://www.czechpoint.cz/web/?q=node/333


II. OHLÁŠENÍ ZMĚNY MÍSTA TRVALÉHO POBYTU 
(zákon č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích) 

 

Ohlášení změny místa trvalého pobytu:                  

a) za osoby uvedené na přihlašovacím lístku ...............................................................      50,- Kč, 

b) osoby mladší 15 let ..................................................................................................      zdarma, 

 

 

III. VIDIMACE A LEGALIZACE 
(zákon č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích) 

 

Ověření listiny, podpisu:                  

a) za každou stránku .....................................................................................................      30,- Kč, 

b) za podpis ..................................................................................................................      30,- Kč 

 

IV. VYDÁNÍ VÝPISU Z ÚŘEDNÍCH SPISŮ, Z REJSTŘÍKŮ, Z EVIDENCÍ 
(zákon č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích) 

 

Vydání výpisu:                  

a) za každou stránku .....................................................................................................      50,- Kč, 

b) na technickém nosiči ................................................................................................      40,- Kč 

c) za každou stránku, je-li pořizována na kopírce nebo tiskárně .................................      15,- Kč 

http://www.czechpoint.cz/web/?q=node/248

